
Spr 684/2019 

 

Dodatek č. 12 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2019 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 23. 11. 2018, Spr 1067/2018, 
ve znění dodatků 1 až 11 se mění a doplňuje takto: 
 

I. Trestní úsek 
 
1. Mgr. Barbora Kudělová, asistentka soudce – nástup 5. 8. 2019. 

 
2. S účinností od 1. 8. 2019 nevykonává Mgr. Tomáš Čuda funkci justičního čekatele 

na trestním úseku. 
 

3. S ohledem na nápad věci 63 T 42/2019, jejíž přílohy jsou v deseti samostatných 
šanonech, bude soudní oddělení 63 T pětkrát vynecháno při přidělování nově napadlých 
věcí.  
 

4. Výše nápadu do soudního oddělení 61 T se s účinností od 1. 8. 2019 ohledně 
nespecializované trestné činnosti stanovuje na 50 %.  
 

 
II. Občanskoprávní úsek 

 
1. S účinností od 1. 8. 2019 se pouští nápad do soudního oddělení 75 C ve výši 100 %. 

2. S účinností od 1. 8. 2019 se pouští nápad do řešitelského týmu 18 EPR. 
 
 

III. Opatrovnický úsek 
 

1. Markéta Sehrigová, zapisovatelka – nástup 1. 8. 2019. 
 

2. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ v písmenu k) se na konci tohoto ustanovení 
doplňuje: 
 

V případě přidělení předběžného opatření (resp. návrhu na jeho vydání) zastupujícímu 
soudci se další předběžná opatření postupně přidělují následujícím zastupujícím soudcům, 
a to tak, aby zastupujícímu soudci bylo vždy přiděleno jedno předběžné opatření dle 
algoritmu aplikace ISAS obecným přidělováním (kolovacím způsobem s dorovnáváním) 
chronologicky podle pořadí nápadu věcí.  

Stejným způsobem se postupuje i v případě, že napadne předběžné opatření podle § 452 
z.ř.s. k vyřízení soudci, který řeší neodkladnou pracovní záležitost.  

Stejným způsobem se postupuje i v případě, že napadne předběžné opatření k vyřízení 
soudci, který má plánovaný nástup dovolené či jinou nepřítomnost na pracovišti tak, že 
by mu nezbývaly alespoň 3 pracovní dny na jeho vyřízení, avšak pouze za situace, že se 



jedná o předběžné opatření podle § 74 odst. 1 o. s. ř. (předběžné opatření podané 
před zahájením řízení), případně podané po zahájení řízení – podle § 102 odst. 1 o. s. ř., 
ale v tentýž den, jako návrh ve věci samé.  

Stejným způsobem se postupuje při nápadu věcí do agendy L, avšak kolovacím způsobem 
bez dorovnání. 
 
 
Ústí nad Labem 22. 7. 2019 
 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


